DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UNIVERSIDADE PÚBLICA NO
ALTAR DO MERCADO: UMA BREVE ANÁLISE DOS TERMOS UTILIZADOS NA ABA
DO PROGRAMA FUTURE-SE NA PÁGINA INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO de autoria de ISADORA CABREIRA DA SILVA, LUCAS DA COSTA LAGE, foi
publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de Educação referente ao ISBN 978-65-86901-
76-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74545

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74545